
ZARZĄDZENIE Nr 95/2011 
Burmistrza Sulejowa 

z dnia 19 września 2011 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia 
wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 
 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(t.j. Dz.U. Nr 21, poz. 112,  Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147,  
poz. 881, Nr 149, poz. 889 oraz  Nr 171, poz. 1016) zarządza się, co następuje: 

 
 
§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. powołuje się obwodowe komisje wyborcze,      
w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                            Załącznik Nr 1 
                                                                           do Zarządzenia Burmistrza Nr 95/2011 
                                                                            z dnia 19 września 2011 r. 
 
 
 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 
W SULEJOWIE 

 
 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCE 
ZAMIESZKANIA 
(miejscowość) 

1. 
 

Para Zdzisław 
 

Sulejów 

2. 
 

Rytych Marta 
 

Przygłów 

3. 

 
Balcerzyk-

Pawlikowska Elżbieta 
 

Sulejów 

4. 
 

Podlewski Tomasz 
 

Sulejów 

5. 
 

Krasoń Małgorzata 
 

Sulejów 

6. 
 

Trębacz Elżbieta 
 

Sulejów 

7. 
 

Pachulska Danuta 
 

Sulejów 

 
 
 
 



 
                                                                            Załącznik Nr 2 
                                                                           do Zarządzenia Burmistrza Nr 95/2011 
                                                                            z dnia 19 września 2011 r. 

 
 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 

W SULEJOWIE 
 
 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCE 
ZAMIESZKANIA 
(miejscowość) 

1. 
 

Kuczyńska Jolanta 
 

Sulejów 

2. 

 
Abratkiewicz 

Agnieszka 
 

Włodzimierzów 

3. 

 
Dampc Zenon 

 
 

Sulejów 

4. 

 
Wieczorkowski 

Marcin 
 

Sulejów 

5. 

 
Zdziechowska 

Paulina 
 

Sulejów 

6. 
 

Antosik Jadwiga 
 

Sulejów 

7. 

 
Dudkiewicz 
Bogusława 

 

Sulejów 

 
                                                                          
 



 
                                                                            Załącznik Nr 3 
                                                                           do Zarządzenia Burmistrza Nr 95 /2011 
                                                                            z dnia 19 września 2011 r. 
 
 

 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 
W KLEMENTYNOWIE 

 
 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCE 
ZAMIESZKANIA 
(miejscowość) 

1. 

 
Kaczmarek Mariusz 

 
 

Biała 

2. 
 

Danielik Jerzy 
 

Krzewiny 

3. 

 
Nowakowski 

Zygmunt 
 

Sulejów 

4. 
 

Bełdowski Andrzej 
 

Włodzimierzów 

5. 
 

Gretka Mirosław 
 

Sulejów 

6. 
 

Zielonka Angelika 
 

Sulejów 

7. 
 

Komisarczyk Dorota 
 

Biała 

 
                                                                         
 
 
 



 
                                                                              
                                                                           Załącznik Nr 4 
                                                                           do Zarządzenia Burmistrza Nr 95/2011 
                                                                            z dnia 19 września 2011 r. 
 
 

 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 
W ŁĘCZNIE 

 
 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCE 
ZAMIESZKANIA 
(miejscowość) 

1. 
 

Pajęcki Konrad 
 

 
Sulejów 

2. 
 

Milczarek Agnieszka 
 

 
Kałek 

3. 
 

Rolka Kazimierz 
 

 
Wójtostwo 

4. 
 

Bełdowski Jan 
 

 
Włodzimierzów 

5. 

 
Kwiatkowska 

Barbara 
 

 
Sulejów 

6. 
 

Królik Grzegorz 
 

 
Sulejów 

7. 
 

Koszowska Barbara 
 

 
Sulejów 

 
 
 
 
 



 
 

                                                                        
 
                                                                            Załącznik Nr 5 
                                                                           do Zarządzenia Burmistrza Nr 95/2011 
                                                                            z dnia 19 września 2011 r. 
 
 

 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 
W PRZYGŁOWIE 

 
 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCE 
ZAMIESZKANIA 
(miejscowość) 

1. 
 

Rolka Stanisław 
 

 
Krzewiny 

2. 
 

Hubar Szymon 
 

 
Przygłów 

3. 
 

Lewandowski Marek 
 

 
Przygłów 

4. 
 

Rataj Wiesław 
 

 
Włodzimierzów 

5. 

 
Magnuszewski 

Krzysztof 
 

 
Poniatów 

6. 
 

Wąsala Grzegorz 
 

 
Włodzimierzów 

7. 

 
Purgał-Gębalska 

Elżbieta 
 

 
Krzewiny 

 
                                                                            
 



 
                                                                         
 
                                                                           Załącznik Nr 6 
                                                                           do Zarządzenia Burmistrza Nr 95/2011 
                                                                            z dnia 19 września 2011 r. 
 
 
 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 
W BARKOWICACH 

 
 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCE 
ZAMIESZKANIA 
(miejscowość) 

1. 
 

Szymczyk Bogdan 
 

 
Koło 

2. 
 

Piechura Bożena 
 

 
Barkowice Mokre 

3. 
 

Stachacz Mariola 
 

 
Barkowice Mokre 

4. 
 

Nowak Krzysztof 
 

 
Przygłów 

5. 
 

Kwiatkowska Iwona 
 

 
Witów-Kolonia 

6. 
 

Domański Krystian 
 

 
Włodzimierzów 

7. 
 

Jędrzejczak Izabela 
 

 
Przygłów 

 
 
 
 
 



 
                                                                             
 
 
 
                                                                            Załącznik Nr 7 
                                                                           do Zarządzenia Burmistrza Nr 95/2011 
                                                                            z dnia 19 września 2011 r. 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 
W WITOWIE 

 
 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCE 
ZAMIESZKANIA 
(miejscowość) 

1. 
 

Papiernik Damian 
 

 
Sulejów 

2. 
 

Milczarek Dorota 
 

 
Kałek 

3. 
 

Szymański Marcin 
 

 
Łęczno 

4. 

 
Mikołajczyk 
Katarzyna 

 

 
Witów-Kolonia 

5. 

 
Czerwiński 
Bartłomiej 

 

 
Poniatów 

6. 

 
Jarmuszkiewicz 

Barbara 
 

 
Włodzimierzów 

7. 
 

Kowalska Halina 
 

 
Sulejów 

 
 



 
 

                                                                            
 
                                                                            Załącznik Nr 8 
                                                                           do Zarządzenia Burmistrza Nr 95/2011 
                                                                            z dnia 19 września 2011 r. 
 

 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8 
W USZCZYNIE 

 
 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCE 
ZAMIESZKANIA 
(miejscowość) 

1. 
 

Kowalczyk Andrzej 
 

 
Sulejów 

2. 
 

Fijałkowska Agata 
 

 
Uszczyn 

3. 
 

Baliński Sylwester 
 

 
Sulejów 

4. 

 
Gemel Jajszczak 

Wanda 
 

 
Włodzimierzów 

 

5. 
 

Czerwińska Karolina 
 

 
Poniatów 

6. 
 

Spała Żaneta 
 

Włodzimierzów 

7. 
 

Podlewska Katarzyna 
 

 
Poniatów 

 
 
 
 



                                                                           
 
 
                                                                             Załącznik Nr 9 
                                                                           do Zarządzenia Burmistrza Nr 95/2011 
                                                                            z dnia 19 września 2011 r. 
 
 

 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 9 
W SULEJOWIE 

 
 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCE 
ZAMIESZKANIA 
(miejscowość) 

1. 
 

Ryznar Anna  
 

 
Sulejów 

2. 
 

Kobżyńska Katarzyna 
 

 
Sulejów 

3. 
 

Czerwiński Bogdan 
 

 
Sulejów 

4. 
 

Wysmyk Lucyna 
 

 
Sulejów 

5. 
 

Strzałka Bożena 
 

 
Sulejów 

6. 
 

Berezka Grażyna 
 

 
Sulejów 

7. 
 

Kobżyńska Danuta 
 

 
Sulejów 

 
 
 
 
 

                                                                            



 
 
                                                                             Załącznik Nr 10 
                                                                           do Zarządzenia Burmistrza Nr 95/2011 
                                                                            z dnia 19 września 2011 r. 

 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 10 
W SULEJOWIE 

 
 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCE 
ZAMIESZKANIA 
(miejscowość) 

1. 
 

Święconek Krystyna 
 

 
Sulejów 

2. 
 

Żwirska Marta 
 

 
Sulejów 

3. 

 
Andryszkiewicz 

Grażyna 
 

 
Sulejów 

4. 
 

Bełdowska Ewa 
 

 
Sulejów 

5. 

 
Kozerska-

Wroniszewska 
Magdalena 

 

 
 

Sulejów 

6. 
 

Pomykała Ferdynand 
 

 
Sulejów 

7. 
 

Miller Sylwia 
 

 
Sulejów 

 
 
 
 

 


